
Vážený pane řediteli,

děkuji Vám za odpověď. Abyste Vy, pan ministr i pan státní tajemník mohli věnovat více náležité pozornosti
personálním otázkám na Ministerstvu zahraničních věcí ČR, dovoluji si Vám zaslat odkaz na můj článek níže.
Můžete v něm a k němu přiložených odkazech, nalézt mnoho podnětů k Vaší práci a naplnit tak její skutečnou
kvalitou představy, které mají všichni slušní občané naší země a občané EU. Je to ve Vaší plné kompetenci a
osobní odpovědnosti. Pokud budete mít zájem Vy, pan ministr či pan státní tajemník, rád se dostavím na Vaše
pozvání do Černínského paláce a poskytnu Vám další otřesné důkazy.

Přeji Vám a MZV ČR nadějeplné svátky Vánoc a nezávislé hájení práv občanů ČR a EU. Před zákonem jsme si
všichni rovni.

Jan Šinágl
V Žebráku 13.12.2022
+420 775 239 148
***
Odkaz:
https://www.sinagl.cz/postrehy-a-komentare/12936-diplomat-alkoholik-moravec-skoncil-diplomatka-hybaskov
a-alkoholicka-povysena-skvela-diplomatka-chaloupkova-vyhozena.html


